

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3933 Nikodem Pawlak



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3933 Nikodem Pawlak**

Mili Państwo, prosimy Was o zapoznanie się z historią naszego synka Nikosia. Chłopczyk jest naprawdę ciężko chory i potrzebuje Waszej pomocy. Wierzymy, że wyciągnięcie do niego pomocną dłoń!

Syn urodził się w lipcu 2019 roku – niestety spokojne dzieciństwo Nikosia nie trwało długo... W lutym tego roku nasz świat stanął w miejscu – usłyszeliśmy rozpoznanie ostrej białaczki limfoblastycznej B. Pomimo wielu lęz strachu i poczucia niesprawiedliwości losu, szybko zebraliśmy siły i stanęliśmy do walki z tą ciężką chorobą. Od dnia diagnozy praktycznie nie opuszczamy szpitala – obecnie jesteśmy na etapie intensywnej chemioterapii. Niestety takie agresywne leczenie, które jest jedyną szansą dla Nikosia, przynosi również wiele niepożądanych skutków ubocznych – odporność chłopca jest praktycznie zerowa, przeszedł już dwa ciężkie zapalenia płuc i miał poważne problemy z saturacją. Przed nami jeszcze dwa lata wykańczającego leczenia i terapii. Wiemy jedno – nigdy się poddamy i zwyciężymy tę walkę! Prosimy jednak Was, ludzi o dobrym sercu, o wsparcie nas i pomoc w tej trudnej sytuacji. Zgromadzone na koncie fundusze przeznaczymy na pokrycie kosztów dojazdów do szpitala oraz na zakup leków, specjalistycznej diety, sterylnych środków opatrunkowych i higienicznych.

Dziękujemy za każdą ofiarowaną złotówkę!
Rodzice Nikosia



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) i organizację wybraną z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
142. Identyfikator	148. KWOTA
0000387207	
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Rodziczy, który wypełnił część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczają kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. telefon, adres e-mail, adres i numer konta, z podaniem (telefon, e-mail).	
143. Cel szczegółowy 1,5%	3933 NIKODEM PAWLAK
150. Wyrażenie zgody	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

Miejscowość: Karlino
Województwo: zachodniopomorskie